
 

 

PORTARIA Nº 010/2023.                       DE 01 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 

CONCEDE FÉRIAS DO 

SERVIDOR QUE ESPECIFICA. 

 

CARLOS JOCELI DA SILVA, PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO TIGRE - Estado do Rio 

Grande do Sul, no uso de suas atribuições regimentais, resolve: 

 

CONCEDER 

 

Férias ao servidor CRISTIAN LUAN SCHNEIDER no período de 

01/01/2024 a 15/01/2024, referente ao período aquisitivo 02/01/2021 a 

01/01/2022. Esta Portaria passa a vigorar na presente data. 

 

Sala da Presidência da Câmara de Vereadores de Arroio do Tigre, 

em 01 de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

 

CARLOS JOCELI DA SILVA 

Presidente do Legislativo 

 


